
 

 

UCHWAŁA NR XXXIV/221/17 

RADY GMINY MYSŁAKOWICE 

z dnia 25 stycznia 2017 r. 

w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, ustalenia stawki 

tej opłaty, ustalenia stawki opłaty za pojemnik o określonej pojemności 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r., poz. 466 z póź. zm.), w związku z art. 6k ust. 1 oraz art. 6j ust. 1, 

ust. 3 i ust. 3b ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. 

z 2016 r., poz. 250 z póź. zm.) Rada Gminy Mysłakowice uchwala, co następuje: 

§ 1. W przypadku nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy: 

1) dokonuje się wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi od liczby 

mieszkańców zamieszkujących nieruchomość; 

2) miesięczna wysokość opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi stanowi iloczyn liczby 

mieszkańców zamieszkujących nieruchomość oraz stawki określonej dla wskazanego sposobu zbierania 

i odbierania  w pkt 3 lub 4; 

3) ustala się miesięczną stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi zbieranymi i odbieranymi 

w sposób selektywny: od mieszkańca 12,00 zł; 

4) w przypadku, gdy odpady komunalne nie są zbierane i odbierane w sposób selektywny, ustala  

się miesięczną wyższą stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi: od mieszkańca 18,00 zł. 

§ 2.  W przypadku nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne, 

miesięczna opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi stanowi iloczyn zadeklarowanej liczby 

pojemników z odpadami komunalnymi powstałymi na danej nieruchomości oraz stawki opłaty za pojemnik 

o określonej pojemności określonej dla wskazanego sposobu zbierania i odbierania odpadów w pkt 1 i 2.  

1)  ustala się stawkę opłaty za pojemnik o pojemności 0,12 m
3
 jeżeli odpady komunalne są zbierane 

i odbierane w sposób selektywny w wysokości 12,00 zł; 

2)  ustala się wyższą stawkę opłaty za pojemnik 0,12 m
3 

jeżeli odpady komunalne nie są zbierane i odbierane 

w sposób selektywny w wysokości 18,00 zł; 

3)  w przypadku stosowania większych pojemników niż 0,12 m
3 

opłatę przelicza się odpowiednią 

wielokrotnością opłaty za jeden pojemnik; 

4)  w przypadku stosowania mniejszych pojemników niż 0,12 m
3 
opłata jest taka jak za pojemnik 0,12 m

3
.   

5)  opłata za worek foliowy o pojemności 0,12 m
3
 jest taka jak za pojemnik 0,12 m

3
; wysokość opłaty zależy 

od sposobu zbierania i odbierania odpadów komunalnych. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 2 lutego 2017 r.

Poz. 518



§ 3. W przypadku nieruchomości „mieszanej”, tj. nieruchomości stanowiącej w części nieruchomość,  

na której zamieszkują mieszkańcy, a w części nieruchomość, na której nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają 

odpady komunalne, wysokość miesięcznej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi stanowi sumę 

opłat obliczonych zgodnie z § 1 i § 2 niniejszej uchwały. 

§ 4. Traci moc uchwała nr XXII/158/16 Rady Gminy Mysłakowice z dnia 31 maja 2016 r. w sprawie 

wyboru metody ustalania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia stawki tej opłaty 

i ustalenia stawki opłaty za pojemnik o określonej pojemności oraz ustalenia ryczałtowej stawki opłaty za rok. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mysłakowice. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Dolnośląskiego z mocą obowiązującą od 1 marca 2017 r.  

Przewodnicząca Rady Gminy Mysłakowice: 

J. Radomska 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 518


		2017-02-02T13:34:39+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




